Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่งDISTRIBUTION CATALOGUE 202432
GA8613AC...
Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง DISTRIBUTION CATALOGUE 2024 33
GA8613AC...
Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง DISTRIBUTION CATALOGUE 2024 33
DISTRIBUTION CATALOGUE 202434
PROTECTION DEVICES AND
CONSUMER UNITS
BTPLUG
Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง
PLUG-IN TYPE CONSUMER UNIT คอนซูมเมอร์ ยูนิต ระบิบิปลั๊ก - อิน
Item Code No. of way Dimension (mm) Pack/Carton Price
BTCN4 4 252x205x75 1 1,850
BTCN6 6 252x205x75 1 1,950
BTCN8 8 290x205x75 1 2,200
BTCN12 12 366x205x75 1 2,500
BTCN16 16 442x205x75 1 2,800
BTCN21 21 370x425x75 1 4,300
* Main Breaker not included ไม่รวมเมนเบรกเกอร์
* BTPLUG1, BTPLUG2 BREAKER ติดตั้งได้ทั้งกับ BTPLUG1 แลิะ BTPLUG 2 เบรกเกอร์
PLUG-IN TYPE CONSUMER UNIT (SPLIT BAR VERSION)
คอนซูมเมอร์ ยูนิต ระบิบิปลั๊ก - อิน รุ่นแยกวงจรกันดูด

BTPLUG CONSUMER UNIT PLUG-IN TYPE
บท่ี่ป่ลัก๊ คอนซ์ม้เมอร์ ยนิ้ต ระบบปลัก๊-อนิ
BTCS85A63
BTCS88A63
** สินค้าพร้อมขายตั้งเเต่เดือนพฤษภาคมเป็นต้นไป
DISTRIBUTION CATALOGUE 2024 35
Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง
BTPLUG
BTPLUG, BTPLUG2, MCB BREAKER PLUG-IN TYPE
บท่ี่ป่ลัก๊ เบรกเกอร์ ระบบปลัก๊-อนิ
Main Breaker 2P -2M 240/415V เมนเบรกเกอร์ 2P - 2 โมด่ลิ 240/415V
Branch Breaker 1 P เบรกเกอร์ลิก่ย่อย 1 Pole Branch Breaker 3 P เบรกเกอร์ลิก่ย่อย 3 Poles
10000 In(A) Item code Pack
Carton
Price
16 BTP2C16H 6/54 850
20 BTP2C20H 6/54 850
32 BTP2C32H 6/54 850
10kA In(A) Item code Pack
Carton
Price
70 BTT2/70 6/54 2,130
80 BTT2/80 6/54 2,130
100 BTT2/100 6/54 2,240
6000 In(A) Item code Pack
Carton
Price
10 BTP1C10 12/108 200
16 BTP1C16 12/108 200
20 BTP1C20 12/108 200
25 BTP1C25 12/108 200
32 BTP1C32 12/108 200
40 BTP1C40 12/108 360
50 BTP1C50 12/108 360
63 BTP1C63 12/108 360
5kA 80 BTT1/80 12/108 1,100
5kA 100 BTT1/100 12/108 1,100
6000 In(A) Item code Pack
Carton
Price
10 BTP3C10 4/36 1,800
16 BTP3C16 4/36 1,800
20 BTP3C20 4/36 1,800
25 BTP3C25 4/36 1,800
32 BTP3C32 4/36 1,800
40 BTP3C40 4/36 2,000
50 BTP3C50 4/36 2,000
63 BTP3C63 4/36 2,000
  5kA 80 BTT3/80 4/36 2,900
10000 In(A) Item code Pack
Carton
Price
40 BTP2C40H 6/54 1,050
50 BTP2C50H 6/54 1,050
63 BTP2C63H 6/54 1,050
PLUG-IN Breaker BTPLUG2 เบรกเกอร์
BTP2C...BTP1C... BTP3C...
BTT1/... BTT3/...BTT2/...
PLUG-IN Breaker BTPLUG1 เบรกเกอร์
BTPLUG BREAKER INTERRUPTING CAPACITY            6000
BTPLUG 2 BREAKER INTERRUPTING CAPACITY            - IEC 60898-1-240/415V  10000
BTPLUG1 BREAKER INTERRUPTING CAPACITY 10kA - IEC 60947-2-240/415V
, 5kA - 240/415 V
Branch Breaker 1 P เบรกเกอร์ลิก่ย่อย 1 Poles Branch Breaker 3 P เบรกเกอร์ลิก่ย่อย 3 Poles
Handle 3 Positions 3 จุด
Indicator tripped position
on tripped off
BTPLUG BREAKER INTERRUPTING CAPACITY             - IEC 60898-1-240/415V  10000
10000 In(A) Item code Pack
Carton
Price
10 BTP1C10H 12/108 410
16 BTP1C16H 12/108 410
20 BTP1C20H 12/108 410
25 BTP1C25H 12/108 410
32 BTP1C32H 12/108 690
40 BTP1C40H 12/108 690
50 BTP1C50H 12/108 690
63 BTP1C63H 12/108 690
10000 In(A) Item code Pack
Carton
Price
10 BTP3C10H 4/36 2,450
16 BTP3C16H 4/36 2,450
20 BTP3C20H 4/36 2,450
25 BTP3C25H 4/36 2,450
32 BTP3C32H 4/36 2,950
40 BTP3C40H 4/36 2,950
50 BTP3C50H 4/36 2,950
63 BTP3C63H 4/36 2,950
DISTRIBUTION CATALOGUE 202436 Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง
ACCESSORY FOR CONSUMER UNIT อุปกรณ์เสริมสำาหรับิตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต
Item Code Description Pack/Carton Price
BTCNFP Cover blank plate (2Pcs/set)
แผ่นปิดชี่องว่าง (2 แผ่น)
20 40
BTCNDIN Plug-in Adapter (2Pcs/set)
อะแด๊ปเตอร์แบบปลิั�กอิน (2 ชีิ้น)
20 60
404906 Connector for BUSBAR with 6-35 mm. wire
ขั้วต่อสำายไฟสำำาหรับบัสำบาร์ใชี้ร่วมกับสำายไฟขนาด
6-35 ตร.มม.
20 150
BTPLUG
BTPLUG2 RCBO PLUG-IN TYPE
บท่ี่ป่ลัก๊ 2 RCBO สำำาหรบัคอนซ์ม้เมอร์ ยนิ้ต ระบบปลัก๊-อนิ
มอก.909-2548
I∆n (mA) In (A) Item code Pack
Carton
Price
30 10 BTP1C10R30 1/14 2,450
30 16 BTP1C16R30 1/14 2,450
30 20 BTP1C20R30 1/14 2,450
30 32 BTP1C32R30 1/14 2,450
30 40 BTP1C40R30 1/14 2,450
30 45 BTP1C45R30 1/14 2,450
* (RCBO) 1 module
BTP1C10R30
BTPLUG RCBO INTERRUPTING CAPACITY            - IEC 61009
อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว ลัดวงจร
6000
In (A) Item code Pack
Carton
Price
20 BTP2C20R30H 1/6 4,100
32 BTP2C32R30H 1/6 4,100
40 BTP2C40R30H 1/6 4,100
50 BTP2C50R30H 1/6 4,100
63 BTP2C63R30H 1/6 4,100
* (RCBO) 2 module
BTPLUG MAIN RCBO INTERRUPTING CAPACITY             / IEC 61009-1 / IEC 61009-2-2
เมนเซอร์กิตเบิรกเกอร์ป้องกันไฟรั่ว ไฟดูด ไฟลัดวงจร ไฟเกิน 2P 2 โมดูล I∆N 30 MA
Main RCBO: เมนเซ์อร์กิตเบรคเกอร์พร้อมกันด้ด

Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง
BTDIN
DIN Type Consumer Unit
คอนซูมเมอร์ ยูนิตระบบเกาะราง
- Safety trusted มั่นใจได้ในความปลอดภัย
- TISI certified ผ่านการรับรองมาตรฐาน มอก.
- Low Voltage Current Control ควบคุมไฟฟ้าแรงดันต่ำา
DISTRIBUTION CATALOGUE 202438
PROTECTION DEVICES AND
CONSUMER UNITS
Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง
CONSUMER UNIT IP40 - DIN TYPE AND ACCESSORY คอนซูมเมอร์ ยูนิต ระบิบิเกาะราง
Item Code No. of Way Dimension (mm) Pack Price
BTC/6DIN 6 252x205x75 1 1,650
BTC/8DIN 8 252x205x75 1 1,870
BTC/10DIN 10 290x205x75 1 2,150
BTC/14DIN 14 366x205x75 1 2,310
BTC/18DIN 18 442x205x75 1 2,750
BTC/30DIN 30 482x371x98 1 4,840
* Main Breaker not included ไม่รวมเมนเบรกเกอร์
* With Busbar  พื่ร้อมบัสำบาร์
ACCESSORY อุปกรณ์เสริม
Item Code Description Pack Price
E80FP Blank plate for DIN-Type consumer unit 10 Mod
แผ่นปิดชี่องว่าง สำำาหรับคู่อนซ่มเมอร์แบบเกาะราง (10 โมด่ลิ) 34 70
BTC7PIN บัสำบาร์   7 ways 20 130
BTC9PIN บัสำบาร์   9 ways 20 130
BTC11PIN บัสำบาร์  11 ways 20 140
BTC15PIN บััสำบาร์  15 ways 10 220
BTC19PIN บััสำบาร์  19 ways 10 230
BTC15PIN100 บััสำบาร์ 15 ways 100 A. 5 230
BTC16PIN100 บััสำบาร์ 16 ways 100 A. 5 240
UBUS ย่บััสำบาร์สำำาหรับเมน MCB DIN > 63 A. 10 330
TER12D เทอร์มินัลิ 12D สำำาหรับเข้าสำาย 10 330
BTDIN
BTDIN CONSUMER UNIT DIN TYPE
บท่ี่ดินิ คอนซ์ม้เมอร์ ยนิ้ต ระบบแบบเกาะราง
BTC/6DIN
E80FP
BTC15PIN100
BTC16PIN 100
UBUS
NEW BTDIN CONSUMER UNIT นิวบิีทิีดินคอนซูมเมอร์ ยูนิต
Item Code No. of way Dimension (mm) Pack Price
BTCP8DN 1 row of 8 modules 230x230x102 1 2,200
BTCP12DN 1 row of 12 modules 298x230x102 1 2,640
BTCP16DN 1 row of 16 modules 370x230x102 1 2,860
BTCP20DN 1 row of 20 modules 442x230x102 1 3,080
BTCP16DN
DISTRIBUTION CATALOGUE 2024 39
Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง
CONSUMER UNIT IP40 - DIN TYPE AND ACCESSORY คอนซูมเมอร์ ยูนิต ระบิบิเกาะราง

BTCP12DN 1 row of 12 modules 298x230x102 1 2,640
BTCP16DN 1 row of 16 modules 370x230x102 1 2,860
BTCP20DN 1 row of 20 modules 442x230x102 1 3,080
BTCP16DN
DISTRIBUTION CATALOGUE 2024 39
Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง
BTDIN
BTDIN - THERMAL MAGNETIC MCB MINIATURE CIRCUIT BREAKER
บ่ที่ด่นิ เบรกเกอร์ระบบเกาะราง ตามมาตรฐาน IEC 60898
MAIN BREAKER 2 POLE         240/415 V
เมนเบรกเกอร์ 2 Poles            240/415 V
In (A)          Item code
No. of
Module
Pack Price
10 FH82C10 2 6 870
16 FH82C16 2 6 870
20 FH82C20 2 6 870
25 FH82C25 2 6 870
32 FH82C32 2 6 870
40 FH82C40 2 6 1,120
50 FH82C50 2 6 1,120
63 FH82C63 2 6 1,120
80 FT82C80 3 6 4,310
100 FT82C100 3 6 4,310
125 FT82C125 3 6 4,310
BRANCH BREAKER 2 POLE         240/415 V
เบรกเกอร์ลิ่กย่อย 2 Poles            240/415 V
In (A)          Item code Pack Price
6 FN82CEW6 6 550
10 FN82CEW10 6 550
16 FN82CEW16 6 550
20 FN82CEW20 6 630
25 FN82CEW25 6 630
32 FN82CEW32 6 630
40 FN82CEW40 6 820
50 FN82CEW50 6 820
63 FN82CEW63 6 820
BREAKER 1 POLE         240/415 V
เบรกเกอร์ 1 Pole             240/415 V
In (A)          Item code
No. of
Module
Pack Price
10 FH81C10 1 12 590
16 FH81C16 1 12 590
20 FH81C20 1 12 590
25 FH81C25 1 12 590
32 FH81C32 1 12 590
40 FH81C40 1 12 650
50 FH81C50 1 12 650
63 FH81C63 1 12 650
80 FT81C80 1.5 12 2,840
100 FT81C100 1.5 12 2,840
125 FT81C125 1.5 12 2,840
BRANCH BREAKER 1 POLE          240/415 V
เบรกเกอร์ลิ่กย่อย 1 Pole            240/415 V
BREAKER 3 POLE         240/415 V
เบรกเกอร์ 3 Poles            240/415 V
BREAKER 4 POLE          240/415 V
เบรกเกอร์ 4 Poles            240/415 V
In (A)          Item code
No. of
Module
Pack Price
10 FH84C10 4 3 2,840
16 FH84C16 4 3 2,840
20 FH84C20 4 3 2,840
25 FH84C25 4 3 2,840
32 FH84C32 4 3 2,840
40 FH84C40 4 3 3,150
50 FH84C50 4 3 3,150
63 FH84C63 4 3 3,150
80 FT84C80 6 3 8,400
100 FT84C100 6 3 8,400
125 FT84C125 6 3 8,400
เมนเบรกเกอร์ และเบรกเกอร์เกาะรางข้องบิ
ที่ิช่โน ควรใช�งานร่วมกับต้�รวมไฟแบบเกาะราง
และสำินค�า BTDIN อื่นๆ
สำนใจิสำอบถามรายละเอ่ยดได�ที่่่
บริษััที่ บิที่ิช่โน (ประเที่ศัไที่ย) จิำากัด
MAIN BREAKER AND DIN-RAIL BREAKER OF
BTICINO MUST BE USED WITH LOAD CENTER AND
OTHER BTDIN PRODUCTS. FOR MORE INFORMATION
CONTACT BTICINO THAILAND CO., LTD.
FH81C...
FH82C...
FH83C...
FN81CEW... FN82CEW...
BTDIN THERMAL MAGNETIC MCB
BTDIN THERMAL MAGNETIC MCB
* ผลิิตภััณฑ์์ Legrand จำัดจำำาหน่ายโดยบริษัท บิทิชีีโน (ประเทศไทย) จำำากัด   Legrand Product distributed by BTicino Thailand Co., Ltd.
In (A)          Item code
No. of
Module
Pack Price
10 FH83C10 3 4 2,100
16 FH83C16 3 4 2,100
20 FH83C20 3 4 2,100
25 FH83C25 3 4 2,100
32 FH83C32 3 4 2,100
40 FH83C40 3 4 2,310
50 FH83C50 3 4 2,310
63 FH83C63 3 4 2,310
80 FT83C80 4.5 4 6,830
100 FT83C100 4.5 4 6,830
125 FT83C125 4.5 4 7,560
In (A)          Item code Pack Price
6 FN81CEW6 12 175
10 FN81CEW10 12 175
16 FN81CEW16 12 175
20 FN81CEW20 12 175
25 FN81CEW25 12 175
32 FN81CEW32 12 175
40 FN81CEW40 12 330
50 FN81CEW50 12 330
63 FN81CEW63 12 330
BRANCH BREAKER 3 POLE         240/415 V
เบรกเกอร์ลิ่กย่อย 3 Pole            240/415 V
In (A)          Item code Pack Price
6 FN83CEW6 4 1,070
10 FN83CEW10 4 1,070
16 FN83CEW16 4 1,100
20 FN83CEW20 4 1,100
25 FN83CEW25 4 1,100
32 FN83CEW32 4 1,100
40 FN83CEW40 4 1,450
50 FN83CEW50 4 1,450
63 FN83CEW63 4 1,450
DISTRIBUTION CATALOGUE 202440 Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง
GE723AC...
SINGLE MODULES TYPE A RCBO - ICN               อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว ไฟดูด ลัดวงจร ไฟเกิน
Version No. of module Vn (Va.c.) I∆n (mA) In (A) Item code Pack Price
1P+N 1 240 30 10 GA8613AC10 1 2,450
16 GA8613AC16 1 2,450
20 GA8613AC20 1 2,450
25 GA8613AC25 1 2,450
32 GA8613AC32 1 2,450
คูุ่ณภัาพื่ตามมาตรฐาน IEC 61009-1 According to IEC 61009-1 Standard
RESIDUAL CURRENT DEVICE (RCD) อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว ไฟดูด ใชี้ร่วมกับิเบิรกเกอร์
2P Module 230/415 V Using with Breaker 2 โมด่ลิ ใชี้ร่วมกับเบรกเกอร์
In (A) I∆n (mA) Item code Pack Price
25 30 GE723AC25 1 2,550
40 30 GE723AC40 1 2,650
63 30 GE723AC63 1 2,650
80 30 GE723AC80 1 3,600
100 30 G723AC100 1 3,900
คูุ่ณภัาพื่ตามมาตรฐาน IEC 61008-1 According to IEC 61008-1 Standard
RESIDUAL CURRENT DEVICE (RCD) อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว ไฟดูด ใชี้ร่วมกับิเบิรกเกอร์
4P Module 230/415 V Using with Breaker 4 โมด่ลิ ใชี้ร่วมกับเบรกเกอร์
In (A) I∆n (mA) Item code Pack Price
25 30 GE743AC25 1 3,700
40 30 GE743AC40 1 3,700
63 30 GE743AC63 1 4,800
80 30 GE743AC80 1 5,000
คูุ่ณภัาพื่ตามมาตรฐาน IEC 61008-1 According to IEC 61008-1 StandardGE743AC...
BTDIN
* ผลิิตภััณฑ์์ Legrand จำัดจำำาหน่ายโดยบริษัท บิทิชีีโน (ประเทศไทย) จำำากัด   Legrand Product distributed by BTicino Thailand Co., Ltd.
GA8613AC...

ทำาให้ปลิอดภััยยิ�งขึ้น
* ผลิิตภััณฑ์์ Legrand จำัดจำำาหน่ายโดยบริษัท บิทิชีีโน (ประเทศไทย) จำำากัด   Legrand Product distributed by BTicino Thailand Co., Ltd.
มอก
2425-2560
มอก
909-2548
มอก
2425-2560
DISTRIBUTION CATALOGUE 2024 41
DISTRIBUTION CATALOGUE 202442
LOAD CENTER
Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง
LOAD CENTER 1 METAL DOOR โหลดเซ็นเตอร์ แบิบิฝาทิึบิ ใชี้กับิเบิรกเกอร์ย่อย บ่ท่ี่ปล๊ัก 1 Pole หรือ  3 Pole
Item Code No. of Way Dimension (mm) Description Pack Price
ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125
BTLN12MBE125 12  380x500x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125 1 8,030
BTLN18MBE125 18 380x500x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125 1 8,470
BTLN24MBE125 24 380x660x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125 1 9,240
BTLN30MBE125 30 380x660x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125 1 9,900
BTLN36MBE125 36 380x915x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125 1 13,200
BTLN42MBE125 42 380x915x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125 1 14,300
ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250
BTLN18MBE250 18 380x660x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 1 13,200
BTLN24MBE250 24 380x660x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 1 14,300
BTLN30MBE250 30 380x660x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 1 14,850
BTLN36MBE250 36 380x915x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 1 16,500
BTLN42MBE250 42 380x915x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 1 17,050
BTLN48MBE250 48 380x915x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 1 18,150
MAIN LUG 125A
BTLN12ML125 12 380x350x126 125A main lug ฝาเหลิ็กทึบ 1 6,600
BTLN18ML125 18 380x350x126 125A main lug ฝาเหลิ็กทึบ 1 7,260
BTLN24ML125 24 380x500x126 125A main lug ฝาเหลิ็กทึบ 1 7,810
BTLN30ML125 30 380x500x126 125A main lug ฝาเหลิ็กทึบ 1 8,470
MAIN LUG 250A
BTLN24ML250 24 380x500x126 250A main lug ฝาเหลิ็กทึบ 1 9,460
BTLN30ML250 30 380x500x126 250A main lug ฝาเหลิ็กทึบ 1 10,500
LOAD CENTER
BTPLUG - LOAD CENTER PLUG-IN TYPE
บท่ี่ป่ลัก๊ โหลดเซ์น็เตอร์ แบบฝัาที่บึ ระบบปลัก๊-อนิ
ต่้โหลิดเซ็นเตอร์ แบบฝาทึบ ระบบปลิั�ก-อิน

Description page 41
(รายลิะเอียดหน้า 41)
LOAD CENTER
LOAD CENTER PLUG-IN TYPE AND DIN TYPE
บท่ี่ป่ลัก๊โหลดเซ์น็เตอร์ แบบฝัาที่บึ ระบบปลัก๊-อนิและระบบดนิ
404942
ACCESSORY FOR LOAD CENTER / อุปกรณ์เสำริมสำำาหรับต้้โหลดเซ็์นเตอร์
Item Code Description Pack Price
404942* BUSBAR 3 Phase 12 Pin บัสำบาร์ 3 เฟสำ 12 pin 10  390
* ผลิิตภััณฑ์์ Legrand จำัดจำำาหน่ายโดยบริษัท บิทิชีีโน (ประเทศไทย) จำำากัด   Legrand Product distributed by BTicino Thailand Co., Ltd.
 บึทาฝบบแ รอตเน็ซเดลหโ 001 E ysaE BCCM niaM สใบัรหำสชใ
)92 านห( seloP 3 อืรห eloP 1 นิอ-กลัปบบะรยอยกลูรอกเกรบเบักมวรชใ
)63 านห( ลูดมโ 4-P4 )ecived tnerruc laudiseR( ดูดฟไ-วัรฟไนักงอปณรกปุอบักมวรชใถรามาส
Item code No. of way Dimension (mm) Description Price/baht
 (Plug+DIN)
BTL/24MBE125D10 24+10   330x660x126 )H,N,B( 001E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ  4,800
BTL/36MBE125D10 36+10 330x915x126 )H,N,B( 001E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ  7,200
LOAD CENTER - METAL DOOR    โหลดเซ็นเตอร์ แบิบิฝาทิึบิ
ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125
Item Code No. of Way
Dimension
(mm)
Description Pack Price
BTLN24MBE125D12  24+12 380x660x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125 (B,N,H) 1 9,900
BTLN36MBE125D12 36+12 380x915x126 ใชี้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E125 (B,N,H) 1 14,300
Used with main MCCB Easy E 125 and branch breaker plug-in 1 pole or 3 pole (see page 46) Possible installation of Residual
Current Device 4P-4 module (see page 41)
โหลิดเซ็นเตอร์ แบบฝาทึบ ใชี้สำำาหรับใสำ่ Main MCCB Easy E 125 ใชี้ร่วมกับเบรกเกอร์ลิ่กย่อยระบบปลิั�ก-อิน 1 Pole หร่อ 3 Poles
(หน้า 46) สำามารถใชี้ร่วมกับอุปกรณ์ป้องกันไฟรั�ว-ไฟด่ด (Residual Current Device) 4P-4 โมด่ลิ (หน้า 41)
DISTRIBUTION CATALOGUE 202444
EASYTIKER
* ผลิิตภััณฑ์์ Legrand จำัดจำำาหน่ายโดยบริษัท บิทิชีีโน (ประเทศไทย) จำำากัด   Legrand Product distributed by BTicino Thailand Co., Ltd.
DISTRIBUTION CATALOGUE 2024 45
THERMAL MAGNETIC MCCB
EASYTIKER
* ผลิิตภััณฑ์์ Legrand จำัดจำำาหน่ายโดยบริษัท บิทิชีีโน (ประเทศไทย) จำำากัด   Legrand Product distributed by BTicino Thailand Co., Ltd.
DISTRIBUTION CATALOGUE 2024 45
THERMAL MAGNETIC MCCB
Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง
EASYTIKER
สำินค้ายอดนิยม
3P - 10 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6013/15 15 1 2,300
T6013/20 20 1 2,300
T6013/25 25 1 2,300
T6013/30 30 1 2,300
T6013/40 40 1 2,300
T6013/50 50 1 2,300
T6013/60 60 1 2,750
T6013/75 75 1 2,750
T6013A80 80 1 2,750
T6013/100 100 1 2,900
T6013/125 125 1 2,900
3P - 20 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6023/15 15 1 3,100
T6023/20 20 1 3,100
T6023/25 25 1 3,100
T6023/30 30 1 3,100
T6023/40 40 1 3,100
T6023/50 50 1 3,100
T6023/60 60 1 3,200
T6023/75 75 1 3,200
T6023A80 80 1 3,200
T6023/100 100 1 3,400
T6023/125 125 1 3,400
3P - 35 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6033/15 15 1 3,500
T6033/20 20 1 3,500
T6033/25 25 1 3,500
T6033/30 30 1 3,600
T6033/40 40 1 3,600
T6033/50 50 1 3,600
T6033/60 60 1 3,700
T6033/75 75 1 3,700
T6033A80 80 1 3,700
T6033/100 100 1 4,100
T6033/125 125 1 4,100
Main Breaker be used with Load Center BTLN... MBE 125
เมนเบรกเกอร์ สำามารถใชี้ร่วมกับโหลิดเซ็นเตอร์ รุ่น BTLN... MBE 125
Main Breaker be used with Load Center BTLN... MBE 250
เมนเบรกเกอร์ สำามารถใชี้ร่วมกับโหลิดเซ็นเตอร์ รุ่น BTLN... MBE 250

T6113/...
T6123/...
T6133/...
3 poles
Easy to use
ใชี้งานง่าย สำะดวก
Main breaker for Load center
เป็นเมนเบรกเกอร์สำำาหรับต่้โหลิดเซ็นเตอร์
Standard size of 125 and 250 AF
ขนาดมาตรฐาน125 แลิะ 250 A
Complied with IEC 60947-2 standard
คูุ่ณภัาพื่ตามมาตรฐาน IEC 60947-2
EASYTIKER E125 THERMAL MAGNETIC MCCB - 3P EASYTIKER E250 THERMAL MAGNETIC MCCB - 3P
3P - 18 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6113/125 125 1 4,900
T6113/150 150 1 4,900
T6113/160 160 1 5,600
T6113/175 175 1 5,600
T6113/200 200 1 5,600
T6113/225 225 1 5,600
T6113/250 250 1 6,100
3P - 25 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6123/125 125 1 6,900
T6123/150 150 1 6,900
T6123/160 160 1 6,900
T6123/175 175 1 6,900
T6123/200 200 1 6,900
T6123/225 225 1 6,900
T6123/250 250 1 7,100
3P - 36 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6133/125 125 1 7,300
T6133/150 150 1 7,300
T6133/160 160 1 9,400
T6133/175 175 1 9,400
T6133/200 200 1 9,400
T6133/225 225 1 9,400
T6133/250 250 1 9,900
DISTRIBUTION CATALOGUE 202446 Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง
EASYTIKER THERMAL MAGNETIC MCCB - 1P AND 2P
IP66 ISOLATOR SWITCH  เซฟตี้สวิทิชี์กันน้ำา IP66
EASYTIKER
EASYTIKER THERMAL MAGNETIC MCCB
อซ่์ทิ่ี่กเกอร์ (MCCB)
T6031/... T6032/...
1 pole 2 poles
735300
SAFETY BREAKER
เซ์ฟต่�เบรคเกอร์
WEATHERPROOF ISOLATOR
เซ์ฟต่�สำวทิี่ช์กนันำ�า
1P - 25 kA at 240V
Item Code In (A) Pack Price
T6031/15 15 1 2,300
T6031/20 20 1 2,300
T6031/25 25 1 2,300
T6031/30 30 1 2,300
T6031/40 40 1 2,300
T6031/50 50 1 2,300
T6031/60 60 1 2,400
T6031/75 75 1 2,400
T6031A80 80 1 2,400
T6031/100 100 1 2,800
2 Pole 250Va.c. 50/60HZ
Item Code In (A) Pack Price
735300 20 1 580
735301 32 1 680
735302 40 1 800
735303 63 1 1,100
2P - 35 kA at 415V
Item Code In (A) Pack Price
T6032/15 15 1 2,600
T6032/20 20 1 2,600
T6032/25 25 1 2,600
T6032/30 30 1 2,600
T6032/40 40 1 2,600
T6032/50 50 1 2,600
T6032/60 60 1 2,600
T6032/75 75 1 2,600
T6032A80 80 1 2,600
T6032/100 100 1 2,900
3 Pole 440Va.c. 50/60HZ
Item Code In (A) Pack Price
735310 20 1 810
735311 32 1 870
735312 40 1 980
735313 63 1 1,410
BSB1/...
BREAKERS สวิตชี์อัตโนมัติ (เบิรกเกอร์) พร้อมกล่องลอย
Item Code Description    Pack/Carton Price
BSB1/10BX Safety Breaker 10A 2P+E 1.5kA เซฟตี้ เบรกเกอร์
พื่ร้อมกลิ่องลิอย
1/60 180
BSB1/15BX Safety Breaker 15A 2P+E 1.5kA เซฟตี้ เบรกเกอร์
พื่ร้อมกลิ่องลิอย
1/60 180
BSB1/20BX Safety Breaker 20A 2P+E 1.5kA เซฟตี้ เบรกเกอร์
พื่ร้อมกลิ่องลิอย
1/60 180
BSB1/30BX Safety Breaker 30A 2P+E 1.5kA เซฟตี้ เบรกเกอร์
พื่ร้อมกลิ่องลิอย
1/60 180
DISTRIBUTION CATALOGUE 2024 47
Product available on stock / สินค้ามีพร้อมส่ง

(16 ตร.มม.) สำีเขียว
10 350
TERMINAL SHIELD BOX กล่องใส่อุปกรณ์เกาะราง IP30
Item Code No. of modules Dimension (mm) Pack Price
01356* 2 140 x 52 x 68 50 230
01357* 4 140 x 87 x 68 30 250
01358* 6 140 x 130 x 68 1 320
IP65 IDROBOARD RESIN WALL MOUNTING SWITCHBOARD
ตู้รวมไฟ กันน้ำาแบิบิเรซิ่น IP65 (สินค้านำาเข้า)
Item code
Installable device
Dimension (mm)
l h d Pack Price
F107N4D 4 on 1 row 142 180 115 6 1,430
F107N8D 8 on 1 row 232 180 115 6 1,980
F107N12D  12 on 1 row 312 251  143 1 2,200
F107N24D 24 (2x12)*  312 376 143 1 2,970
F107N36D3     36 (3x12)*  312 501 143 1 4,290
F107N54D 54 (3x18)** 402 566 148 1 6,270
*  fixing center between rows of device 125 mm. คู่วามห่างระหว่างแถว 125 มิลิลิิเมตร
** fixing center between rows of device 150 mm. คู่วามห่างระหว่างแถว 150 มิลิลิิเมตร
ACCESSORY อุปกรณ์เสริมอื่นๆ (อะแด็ปเตอร์ สำาหรับิใส่อุปกรณ์, บิัสบิาร์)
Item Code Description Pack Price